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Telsim Ekoloji Ormanı’nda ÇamKese 
Böceği ile Mücadele Kapsamında
İş Birliği Yapıldı

Güvenli İnternet Eğitimleri
Yüz Yüze Yeniden Başlıyor

Klasikler, Şampiyon
Melekler İçin Sürdü

Milli Eğitim Bakanlığı ile Telsim iş birliğinde dijital teknolojile-
rin çocuklar ve gençler arasında pozitif kullanımını destekle-
mek ve karşılaşabilecekleri her türlü saldırı, kötü niyetli yak-
laşım ve zararlı içeriklere dikkat çekmek amacıyla 12 yılı aşkın 
süredir devam eden Güvenli İnternet Eğitimleri’ni bu yıl Kıbrıs 
Türk Bilgisayar Mühendisleri Odası (KTBMO) ile birlikte orga-
nize etmek ve yeniden yüz yüze başlatmak için bir protokol 
imzalandı.

Kıbrıs Türk Klasik Otomobil Derneği (KTKOD) sezonun açılış 
etkinliğini Şampiyon Melekler’e ithaf ederek, “Tekerlekler Ciri-
lensin Klasik Otomobil Gezi ve Sergisi” adı altında FLY KHY 
Havayolları ana sponsorluğunda ve Telsim iletişim desteğiyle 
düzenledi. KTKOD 2023 Near East Bank 12. Klasik Otomobil 
Ralli Şampiyonası için tüm klasik severler Lefkoşa’da Near 
East Bank Genel Merkezi’nden Gazimağusa’ya doğru hep bir-
likte sürdüler.

Orman Haftası kapsamında Başbakan Yardımcısı Turizm,
Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, Tarım ve 
Doğal Kaynaklar Bakanı Dursun Oğuz, Telsim Genel 
Müdürü Sefer Tüz, Telsim Genel Müdür Yardımcıları Fev-
zi Tanpınar, Murat Ustacan, Aylin A. Berberoğlu, Togan 
Çakmak, Taşkent Doğa Parkı Direktörü Kemal Basat, TC 
Orman Dairesi yetkilileri ve Telsim yöneticileri  tarafın-
dan Telsim Ekoloji Ormanı’na ziyaret gerçekleştirdi.
Fikri Ataoğlu, Orman Haftası kapsamında Telsim Eko-
loji Ormanı’nda yapılan çalışmalara değinerek, önem-
li olanın doğaya zarar vermeyecek şekilde, bilimsel 
çalışmalarla ekolojik dengeyi sağlayan projelere ağırlık 
vermemiz olduğunu vurguladı. 
Dursun Oğuz, ‘‘Bugün yapılan bu projede ekolojik 
doğanın gelişimi için yapılan böcek oteli ve kuş yuva-
ları yaban hayat için önem taşımaktadır. Yaban hayatın 
güçlendirilmesiyle hayvanların doğal ortamda üremele-
rine de olanak sağlanıyor.’’ dedi. Taşkent’te yapılan pro-
jenin örnek alınması gerektiğini aktararak kurumsal bir 
şirket olarak Telsim’e takdir edilen bu davranışından 
dolayı teşekkür etti.
Telsim Genel Müdürü Sefer Tüz, ziyarette bulunan tüm 
paydaşlara katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. 
Telsim Genel Müdür Yardımcısı Fevzi Tanpınar, Kıbrıs’ta bir ilk olan Telsim Ekoloji Ormanı’nın, ekosisteme çok büyük katkı sağladığını ak-
tardı. Tanpınar, ‘‘Tarım ve Doğal Kaynaklar Bakanlığı ve Taşkent Doğa Parkı iş birliğinde 25. yılımıza girerken oluşturduğumuz projemize 
3 yıldır devam ediyoruz. Ekolojik Orman projesi yaygınlaşması gereken ve “Anı Ormanı” geleneğini terk edip, bilimsel desteklerle böylesi 
ormanlar yaratma çabası içerisinde olmamız gerektiğini vurgulamak isterim.’’ dedi.
Telsim’in kurumsal bir şirket olarak yanlarında ve destekçileri olduğunu aktaran Kemal Basat, ‘‘Bakanlık ve Orman Dairesi’nin öncü olması 
gereken bir proje yapmaktayız ve bize bu konuda en öncü destek çıkan Telsim şirketi olmuştur. Eğer doğamızı, ekolojik yapımızı korumak 
istiyorsak herkesin katkı koyması gerektiğini düşünüyorum” dedi.

Minikler Güvenli Sürüş Eğitimi Aldı
Kıbrıs Türk Motosiklet Kurumu’nun organize ettiği 2023 Polaris
Gymkhana Şampiyonası Alayköy Sanayi Bölgesi Tır Parkı’nda 
Telsim iletişim sponsorluğunda gerçekleşti. Sezonun ilk yarışı 21 
sporcunun katılımıyla yapıldı.
Öğleden sonra başlayan ve miniklerin damga vurduğu keyifli 
motor sürüşleri etkinliği akşamüzeri son buldu. Yaşları 2 ile 11 
arasında değişen 14 minik sporcu, güvenli motor sürüşleri kurs-
larını alarak yeteneklerini gösterdi ve izleyenlerden takdir topladı. 
Organizasyon sonunda dereceye giren sporculara ve miniklere 
kupalarını KITMOK Başkanı İbrahim Önderoğlu takdim etti.

Telsim Shop Çalışanlarımız İçin 
Motivasyon Gecesi Düzenlendi 
Telsim Shop’larımızda çalışan arkadaşlarımızla Eziç Pre-
mier’de buluştuk. Şirket hedefleri ve 4.5G ile ilgili bilgi-
lendirme yapılan gecede en iyi satış ve mutlu müşterim
kategorilerinde 12 çalışana ödüller verildi. Düzenlenen 
geceye satış ekiplerinin yanı sıra Genel Müdürümüz 
Sefer Tüz ve Yönetim Ekibi de katılarak çalışanlara yeni 
hedeflerle ilgili bilgi aktardılar ve Telsim Shop’larımızda 
çalışan arkadaşlarımızın rollerinin önemini belirttiler. 
Mutlu müşterinin, hepimizin hedefi olduğunu aktaran 
Sefer Tüz, ödül alan arkadaşlarımızı tebrik etti.

Telsim Shop Köşesi

Infinix Alana Aksesuarda 
1000 TL İndirim
Telsim Shop’larımızdan Infinix Hot 11 Play ve Infinix Hot 
12 model akıllı telefonları satın alan müşterilerimiz, ak-
sesuarlarda geçerli 1000 TL’lik hediye çeki kazanıyorlar. 
Ayrıca cihazlarını peşin satın alan müşterilerimize de 12 
ay boyunca her ay +5 GB mobil internet de hediye. Bu 
ayrıcalık tüm Telsim Shop’larımızda geçerlidir.

Teknoloji Köşesi

Orkide Yürüyüşü, 9 Nisan’da
Dilekkaya Ormanı’nda

Samsung Galaxy Z Flip 4
Sıra dışı görüntüsü ve performansıyla, katla-
nabilme özelliğine sahip Samsung Galaxy Z Flip 
4’ü müşterilerimizin beğenisine sunduk. Telsim 
müşterileri Samsung Galaxy Z Flip 4’ü tarifeleri-
ne ek 930 TL’den başlayan taksitlerle satın ala-
bilirler. Cihazın peşin fiyatı ise 18.599 TL. Sam-
sung Galaxy Z Flip 4’le ilgili detaylı bilgiyi Telsim 
Shop’larımızdan veya hemen tıklayarak web 
sitemizden alabilirsiniz.

Kanser Araştırma Vakfı’nın CENGO-V Vakfı iş birliğinde ve Telsim ana 
sponsorluğunda gerçekleştireceği 20. Orkide Yürüyüşü, 9 Nisan 
Pazar günü Dilekkaya Ormanı’nda gerçekleşiyor. “Kanseri Yenmek 
için Yürüyoruz” sloganıyla düzenlenecek 20. Orkide Yürüyüşü’nün 
geçen yıllardan farkı, yürüyüş alanına kendi şahsi araçlarımıza gide-
cek olmamız. ilk kez Dilekkaya Ormanı’nda yapılacak yürüyüş için 
biletlerinizi 100 TL bağış karşılığında tüm Deniz Plazalardan, Tel-
sim Ortaköy Shop’tan ve Değirmenlik Belediyesi Sosyal Aktivite 
Merkezi’nden temin edilebilirsiniz.
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